نوشته روی این مهر به خط کوفی چنین است:

«مِمَّا أَمَرَ بِهِ أَمِيرُ الْمُؤْمِنِينَ مُعَاوِيَةَ بَعْزَلَ الْأَمِيرِ عَبْدِ اللَّهِ بْنِ عَامِرٍ مِنَ الْوَلَايَةِ فِي الْبَصْرَةِ»

پیش از این نیز مهری مشابه، اما از جنس سرب به قطر ۳۵ میلی‌متر و به وزن ۲۱/۵۳ گرم، در مزایده شرکت انگلیسی بالدوین^۳ در تاریخ ۲۵ آوریل ۲۰۱۲ (۶ اردیبهشت ۱۳۹۱) به قیمت پایه ۲۵۰۰۰۰ پوند به فروش گذاشته شده بود. قیمت

* استاد دانشگاه تهران، گروه فرهنگ و زبان‌های باستانی.

1. Heritage Auctions, Inc.

2. <https://www.numisbids.com/n.php?p=lot&sid=406&lot=21575>

3. www.baldwin.co.uk; Baldwin's Islamic Auction 19 (25 April 2012), lot 5

انجامید.